OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 no va-
lor de R$ 10.267,00; 02) 64.388.055 JESSICA OLINTO 
DA SILVA 64.388.055/0001-01 no valor de R$ 3.145,00; 
03) L P ARAUJO VIEIRA COMÉRCIO E ENGENHARIA 
LTDA 45.949.604/0001-17 no valor de R$ 12.115,75. Va-
lor global homologado de R$ 25.527,75 (vinte e cinco mil, 
quinhentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos).

Alto Paraíso – RO, 11 de março de 2026.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente

O Ministério Pú-
blico do Estado de 
Rondônia (MPRO), 
por meio do Grupo